

Bike-Shoppen ApS

**Gl. Skivevej 78N
8800 Viborg**

CVR-nr. 26 08 50 04

Årsrapport for 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 30. maj 2024

Lars Jokumsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	6
Balance 31. december	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Bike-Shoppen ApS
Gl. Skivevej 78N
8800 Viborg

Telefon: 8662 8355

CVR-nr.: 26 08 50 04

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023

Hjemsted: Viborg

Direktion

Lars Jokumsen, direktør

Revisor

Andersen Revision
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Vestervangsvej 14
8800 Viborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i køb og salg af motorcykler og reservedele samt reparation af motorcykler og hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på DKK 5.180.114, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på DKK 8.180.114.

Ledelsen anser årets resultat for værende meget tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
Bruttofortjeneste		10.294.449	7.852.029
Personaleomkostninger	2	<u>-3.972.206</u>	<u>-4.990.537</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		6.322.243	2.861.492
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>-21.362</u>	<u>-291.729</u>
Resultat før finansielle poster		6.300.881	2.569.763
Finansielle indtægter		1.516.363	746.032
Finansielle omkostninger	4	<u>-1.237.198</u>	<u>-2.787.684</u>
Resultat før skat		6.580.046	528.111
Skat af årets resultat	5	<u>-1.399.932</u>	<u>-117.514</u>
Årets resultat		<u>5.180.114</u>	<u>410.597</u>
Foreslået udbytte		7.680.114	410.597
Overført resultat		<u>-2.500.000</u>	<u>0</u>
		<u>5.180.114</u>	<u>410.597</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
Aktiver			
Grunde og bygninger	6	0	9.116.512
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	6	43.000	64.362
Materielle anlægsaktiver		43.000	9.180.874
Deposita		600.000	0
Finansielle anlægsaktiver		600.000	0
Anlægsaktiver i alt		643.000	9.180.874
Færdigvarer og handelsvarer		8.215.075	11.988.996
Varebeholdninger		8.215.075	11.988.996
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		298.621	216.475
Andre tilgodehavender		501.592	501.543
Udskudt skatteaktiv		4.353	0
Tilgodehavender		804.566	718.018
Værdipapirer		0	10.396.349
Værdipapirer		0	10.396.349
Likvide beholdninger		4.194.473	284.971
Omsætningsaktiver i alt		13.214.114	23.388.334
Aktiver i alt		13.857.114	32.569.208

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		375.000	2.875.000
Foreslået udbytte for regnskabsåret		7.680.114	410.597
Egenkapital		<u>8.180.114</u>	<u>3.410.597</u>
Hensættelse til udskudt skat		<u>0</u>	<u>721.691</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>0</u>	<u>721.691</u>
Gæld til realkreditinstitutter		<u>0</u>	<u>1.774.835</u>
Langfristede gældsforpligtelser	7	<u>0</u>	<u>1.774.835</u>
Gæld til realkreditinstitutter	7	0	331.050
Banker	7	0	418.391
Modtagne forudbetalinger fra kunder		469.430	496.609
Leverandører af varer og tjenesteydelser		273.942	1.782.563
Gæld til tilknyttede virksomheder		842.144	19.919.523
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.002.184	509.073
Skyldigt sambeskatningsbidrag		1.811.884	106.216
Anden gæld		<u>1.277.416</u>	<u>3.098.660</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>5.677.000</u>	<u>26.662.085</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>5.677.000</u>	<u>28.436.920</u>
Passiver i alt		<u>13.857.114</u>	<u>32.569.208</u>
Eventualforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		
Oplysning om dagsværdi	3		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført re- sultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	2.875.000	410.597	3.410.597
Betalt ordinært udbytte	0	0	-410.597	-410.597
Årets resultat	0	-2.500.000	7.680.114	5.180.114
Egenkapital 31. december 2023	125.000	375.000	7.680.114	8.180.114

Noter

1 Andre driftsindtægter

Fortjeneste ved salg af ejendom på 2.883 t.kr. er indeholdt i posten andre driftsindtægter.

	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
2 Personaleomkostninger		
Lønninger	3.780.144	4.735.671
Pensioner	107.234	151.670
Andre omkostninger til social sikring	84.828	103.196
	<u>3.972.206</u>	<u>4.990.537</u>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>9</u>	<u>12</u>

3 Oplysning om dagsværdi

Værdipapirer

Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, primo	<u>10.396.349</u>	<u>12.137.963</u>
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen	<u>-532.616</u>	<u>-2.284.882</u>
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo	<u>0</u>	<u>10.396.349</u>

4 Finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	558.566	385.062
Andre finansielle omkostninger	678.632	2.402.622
	<u>1.237.198</u>	<u>2.787.684</u>

Noter

	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
5 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	2.125.976	106.216
Årets udskudte skat	-726.044	11.298
	<u>1.399.932</u>	<u>117.514</u>

6 Materielle anlægsaktiver

	<u>Grunde og bygninger</u>	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. januar 2023	11.679.477	543.910
Afgang i årets løb	-11.679.477	0
Kostpris 31. december 2023	<u>0</u>	<u>543.910</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	2.562.965	479.548
Årets afskrivninger	0	21.362
Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver	-2.562.965	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	<u>0</u>	<u>500.910</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>0</u>	<u>43.000</u>

Noter

7 Langfristede gældsforpligtelser

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	DKK	DKK
Gæld til realkreditinstitutter		
Efter 5 år	0	433.400
Mellem 1 og 5 år	<u>0</u>	<u>1.341.435</u>
Langfristet del	0	1.774.835
Inden for et år	<u>0</u>	<u>331.050</u>
	<u>0</u>	<u>2.105.885</u>

8 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med LC Holding, Viborg ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for sambeskattede selskaber.

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld er etableret skadesløsbrev, nom 2.000.000 kr. (virksomhedspant) i goodwill, andre anlæg, driftsmateriel og inventar samt varebeholdning.

Regnskabsmæssig værdi af pantsat goodwill, andre anlæg, driftsmateriel og inventar samt varebeholdning udgør 8.258.075 kr. pr. 31.12.2023 mod 12.053.358 kr. pr. 31.12.2022.

Til sikkerhed for kreditorfordringer er der stillet garanti på 250.000 kr. for Yamaha Motor Danmark på spærret konto i pengeinstitut.
